РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.08.2023 г.    с. Шуани     № 36

О передаче штатной численности

В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», а также на основании

Устава Шуанинского сельского поселения Гудермесского муниципального

района, Совет депутатов Шуанинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать одну единицу штатной численности администрации

Шуанинского сельского поселения в состав Контрольно-счетного органа

Гудермесского муниципального района.

2. Ответственность за проведение процедуры передачи штатной

единицы возложить на администрацию Шуанинского сельского поселения.

3. Настоящее решение направить в Совет депутатов Гудермесского

муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Шуанинского

сельского поселения       Курбанов М.Х.